АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 16.07.2012

                          №   1921
                                       г. Батайск

О внесении изменений в    муниципальную долгосрочную целевую программу «Осуществление полномочий по социальному обслуживанию граждан пожилого возраста и инвалидов в муниципальном образовании «Город Батайск» на 2011-2014 год»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Батайска в соответствии с действующим законодательством и с решением Коллегии Администрации города Батайска от 20 апреля 2012 года № 71 «О рассмотрении внесения изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу  «Осуществление полномочий по социальному обслуживанию граждан пожилого возраста и инвалидов в муниципальном образовании «Город Батайск» в 2011-2014 годах»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Осуществление полномочий по социальному обслуживанию граждан пожилого возраста и инвалидов в муниципальном образовании «Город Батайск» в 2011-2014 годах», утвержденную постановлением Администрации города Батайска от 03.11.2010 № 2296, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании Администрации города Батайска.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

                                           В.В. Путилин
Приложение

                                                                                                                                      к постановлению
Администрации города  Батайска

                                                                                                                                                 от  16.07.2012     № 1921

Изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу

«Осуществление полномочий по социальному обслуживанию граждан пожилого возраста и инвалидов в муниципальном образовании «Город Батайск»

на 2011-2014 годы»

В приложении:

1. Внести изменения в раздел Паспорт Программы,  в пункт  Цели и задачи Программы после слов «инвалиды»  дополнить словами «(в том числе дети-инвалиды)»;

2.  Таблицу  Раздела  II, Основная цель, задачи  Программы  изложить в новой редакции:

	Наименование услуг
	единица

измерения
	категории потребителей
	объем

задания

	1.Социальные услуги с обеспечением         проживания, предоставляемые гражданам пожилого возраста и инвалидам
	койко-дни
	Граждане пожилого возраста  (мужчины старше 60 лет и женщины старше 55 лет) и инвалиды, частично или полностью утратившие способность к самообслуживанию и нуждающиеся в постоянном постороннем уходе
	9516

	2.Социальные, медико-социальные услуги без обеспечения проживания, предоставляемые гражданам пожилого возраста и инвалидам  (в том числе дети-инвалиды) на дому
	человек
	Граждане пожилого возраста и инвалиды (в том числе дети-инвалиды), частично утратившие способность к самообслуживанию в связи с преклонным возрастом, болезнью, инвалидностью
	1140

И.о. начальника общего отдела

Администрации города Батайска                                                                               Т.Н. Бойко